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KNZB O12 Circuit Ronde 2
Barendrecht, 23/11/2024

1 - zaterdag, november 23, 2024 11/23/2024 - 14:30

Programmanr. 2 25m schoolslag 6 - 11 jaar
11/23/2024 - 14:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loyce Lobert Westland Swimming Stars NT 201402172 23.17
2. Dewi Mulder Sggo 27.00 201600308 24.12
3. Sara Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 29.43 201500664 27.27
4. Lara Schenk ZPB H&L Productions 28.70 201600912 30.11
5. Josiah Felida MNC Dordrecht NT 201501253 31.53
6. Mia Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 32.56 201700074 31.76
7. Dione van 't Hart ZPB H&L Productions NT 201501620 32.05
8. Ruben Berkhout ZPB H&L Productions 33.98 201600305 32.43
9. Amy Stolk ZPB H&L Productions 32.73 201600914 35.27

10. Robert Daniels ZPB H&L Productions NT 201800059 37.51
11. Giulia Medici MNC Dordrecht NT 201601008 37.72
12. Jasmijn Wijnhorst ZV Westland 50.30 201800054 48.54
DIS Daley Luiten Westland Swimming Stars 32.08 201600453

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., En ook SC en SD

NG Chamonix Rohrs Westland Swimming Stars 31.76 201501158

Programmanr. 3 50m schoolslag 6 - 11 jaar
11/23/2024 - 14:34 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikolai Stepanov Dwf NT 201302541 52.66
AA + SR Meer dan 1 vlinderkick bij start

2. Julian Meerkerk Dwf NT 201402015 56.03
3. Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.21 201301656 56.21
4. Vera Weustink ZPB H&L Productions 59.80 201500902 56.47
5. Leonor Kadijk ZPB H&L Productions NT 201600588 57.09

SR - Meer dan 1 keer vlinderkick na start

6. Mijntje Feenstra ZPB H&L Productions 1:02.87 201301028 57.15
7. Allegra Kadijk ZPB H&L Productions 57.51 201401390 58.50

SR - Meer dan 1 keer vlinderbenen

8. Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.10 201700028 58.63
SR - Na start meer dan 1 keer vlinder

9. Justen Teeuw Dwf 1:02.72 201302083 58.66
10. Fien Bierenbroodspot SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.02 201501334 58.90
11. Yoek van Druningen Sggo 1:02.09 201501175 59.11
12. Aelan Westerink Sggo 1:04.63 201700148 59.32
13. Lana Kars ZPB H&L Productions 1:00.10 201301052 59.55
14. Tim van Kempen Sggo 1:01.65 201500429 1:01.13

SR - Meer dan 1 keer vlinderbenen

15. Fenna van der Aa Dwf 1:09.39 201402464 1:01.15
16. Erva Yigit SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201402678 1:03.55
17. Naomi van Vliet ZV Westland 1:03.66 201500804 1:04.81
18. Sanna van Zomeren ZPB H&L Productions NT 201303036 1:07.04
19. Sophie Bakker ZPB H&L Productions NT 201501590 1:08.97
20. Ka-Hee Jayson Ghisiawan MNC Dordrecht 1:18.63 201401585 1:11.40
21. Yara Stentler ZPB H&L Productions NT 201402646 1:11.48
22. Sofie Zoon Sggo NT 201700146 1:16.19
23. Bente van den Wollenberg Sggo 1:25.47 201700094 1:32.59

AFGEM Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.88 201600052
AFGEM Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.34 201301832
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KNZB O12 Circuit Ronde 2
Barendrecht, 23/11/2024

Programmanr. 21 50m schoolslag 8 - 9 jaar
11/23/2024 - 14:46 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 52.46 201500093 50.55
2. Sarah Mijnster Dwf 51.16 201500454 50.66
3. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 52.90 201500027 50.83
4. Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 52.87 201500409 52.52
5. Nala van Renswoude Dwf 56.34 201600640 52.53
6. Daniel Jongejan Sggo 55.73 201500267 54.58
7. Lorraine Versteeg Dwf 59.24 201500560 55.72
8. Izzy van Nielen ZV Westland 56.22 201500554 56.14
9. Mirthe Jongejan Sggo 1:01.53 201600260 57.96

10. Lizzy Vlot Dwf 59.38 201500958 1:00.90
DIS Vera Meijer Sggo 58.16 201600530

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 1 hand aantikken

DIS Lukas Daniels ZPB H&L Productions 55.53 201600055
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Elizma de Jong Dwf 1:05.12 201501210
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Daisy Nederlof Dwf 1:05.41 201501088
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 22 100m schoolslag 10 - 11 jaar
11/23/2024 - 14:50 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:38.75 201300878 1:39.63 47.91 1:39.63
2. Gijs Salome De Duck 1:44.73 201400373 1:40.54 47.02 1:40.54
3. Nola van der Wel Sggo 1:41.96 201301006 1:41.55 47.76 1:41.55
4. Jens Kom De Duck 1:46.82 201302081 1:42.83 48.13 1:42.83
5. Fiene Buth Sggo 1:41.50 201302142 1:43.72 48.91 1:43.72
6. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:47.83 201300602 1:43.92 50.35 1:43.92
7. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.33 201300702 1:44.03 49.32 1:44.03
8. Matthijs Biesheuvel Dwf 1:51.52 201400871 1:45.28 49.44 1:45.28
9. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:51.51 201400208 1:46.96 50.28 1:46.96

10. Sarah Walop De Duck NT 201402194 1:47.42 50.61 1:47.42
11. Jesse de Nijs Dwf NT 201401517 1:47.45 50.38 1:47.45
12. Feline de Jong ZPB H&L Productions 1:53.78 201401960 1:48.38 51.55 1:48.38
13. Ilse Vink SG Hoeksche Waard 1:48.12 201300566 1:48.88 51.38 1:48.88
14. Laura Jongejan Sggo 1:49.76 201302408 1:49.03 50.19 1:49.03
15. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 1:53.48 201301976 1:49.84 53.41 1:49.84
16. Jules Boerema Sggo 1:49.72 201300249 1:50.52 51.02 1:50.52
17. Anna-Louise Sigmond SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201301808 1:50.83 1:50.83
18. Emily Versteeg Dwf 1:56.36 201301914 1:51.06 52.08 1:51.06
19. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 1:51.74 201400380 1:52.07 49.75 1:52.07
20. Fenna Bogerman Sggo 1:55.72 201301596 1:52.14 53.51 1:52.14
21. Lara van Poortvliet Sggo 1:52.16 201302412 1:52.42 53.01 1:52.42
22. Sifra Schelling Dwf 1:54.64 201400114 1:52.65 52.60 1:52.65
23. Jenth van Druningen Sggo 1:56.81 201301983 1:52.79 53.50 1:52.79
24. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:52.69 201300370 1:53.34 50.38 1:53.34
25. Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:59.43 201400485 1:53.44 53.93 1:53.44
26. Tessa Trouwborst De Duck 1:53.99 201300864 1:55.08 54.30 1:55.08
27. Kiki Vink SG Hoeksche Waard 2:05.54 201400860 1:55.51 54.16 1:55.51
28. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 2:03.42 201301054 1:55.84 54.91 1:55.84
29. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:53.02 201300876 1:57.17 54.28 1:57.17
30. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 2:04.37 201400253 1:57.89 55.47 1:57.89
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KNZB O12 Circuit Ronde 2
Barendrecht, 23/11/2024

Programmanr. 22, Alle, 100m schoolslag, 10 - 11 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

31. June Ruigrok ZPB H&L Productions 1:58.88 201400402 1:58.45 55.92 1:58.45
32. Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 2:02.73 201400406 1:58.50 57.23 1:58.50
33. Django Daems Dwf 1:56.41 201400869 2:00.08 55.65 2:00.08
34. Riva Hillen ZPB H&L Productions 2:03.80 201401602 2:00.21 57.76 2:00.21
35. Meike Sijtsma Sggo 2:14.38 201400150 2:00.70 55.84 2:00.70
36. Floor Colijn MNC Dordrecht 2:01.48 201400454 2:00.85 57.65 2:00.85
37. Kyla van Nielen ZV Westland 1:58.92 201301480 2:02.63 56.75 2:02.63
38. Silke Lagendijk Dwf 2:06.89 201302132 2:04.50 58.60 2:04.50
39. Ivo Weustink ZPB H&L Productions 2:07.91 201400781 2:06.22 2:06.22
40. Sven Berkhout ZPB H&L Productions NT 201400823 2:06.25 58.14 2:06.25
41. Massin Eluahchi ZV Westland 2:06.68 201400609 2:06.89 1:01.29 2:06.89
42. Gemma Nagtegaal Sggo 2:08.84 201301696 2:07.40 1:00.91 2:07.40
43. Uma Korbee ZPB H&L Productions 2:05.38 201301320 2:07.43 1:00.86 2:07.43
DIS Maks Lobunchenko De Duck NT 201302277

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Ruben van Vugt De Duck NT 201401663
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:35.34 201300568 45.31
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Keano Overbeeke SG Hoeksche Waard NT 201302575
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions NT 201302248
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 1:47.80 201400115
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:56.01 201300714

Programmanr. 4 25m vrije slag 6 - 11 jaar
11/23/2024 - 15:16 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Josiah Felida MNC Dordrecht NT 201501253 20.86
2. Sara Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 23.19 201500664 21.98
3. Dewi Mulder Sggo 24.48 201600308 23.24
4. Ruben Berkhout ZPB H&L Productions 26.85 201600305 26.30
5. Amy Stolk ZPB H&L Productions 26.50 201600914 26.95
6. Lara Schenk ZPB H&L Productions 28.40 201600912 27.39
7. Giulia Medici MNC Dordrecht NT 201601008 27.65
8. Mia Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 29.32 201700074 27.90
9. Dione van 't Hart ZPB H&L Productions NT 201501620 32.50

10. Robert Daniels ZPB H&L Productions NT 201800059 34.08
11. Jasmijn Wijnhorst ZV Westland 46.98 201800054 42.94
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KNZB O12 Circuit Ronde 2
Barendrecht, 23/11/2024

Programmanr. 5 50m vrije slag 6 - 11 jaar
11/23/2024 - 15:18 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lana Kars ZPB H&L Productions 45.60 201301052 41.86
2. Nikolai Stepanov Dwf NT 201302541 42.12

AA - Te vroeg gestart

3. Mijntje Feenstra ZPB H&L Productions 45.36 201301028 42.16
4. Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 45.88 201301656 43.15

AA - Te vroeg gestart

5. Allegra Kadijk ZPB H&L Productions 49.52 201401390 46.33
6. Julian Meerkerk Dwf NT 201402015 46.35
7. Yoek van Druningen Sggo NT 201501175 46.50

AA - Te vroeg gestart

8. Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 51.90 201700028 47.18
9. Justen Teeuw Dwf 51.91 201302083 49.09

10. Leonor Kadijk ZPB H&L Productions 53.53 201600588 49.53
11. Vera Weustink ZPB H&L Productions 48.87 201500902 51.76
12. Ka-Hee Jayson Ghisiawan MNC Dordrecht 55.57 201401585 52.67 FJ 1
13. Aelan Westerink Sggo 57.38 201700148 52.67 FJ 2
14. Fien Bierenbroodspot SG SCOM/de Zeehond'73 54.80 201501334 52.74
15. Tim van Kempen Sggo 50.93 201500429 53.27
16. Erva Yigit SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201402678 53.63
17. Sophie Bakker ZPB H&L Productions NT 201501590 1:01.59
18. Naomi van Vliet ZV Westland NT 201500804 1:01.78
19. Fenna van der Aa Dwf 58.29 201402464 1:03.23

AA - Te vroeg gestart

20. Sanna van Zomeren ZPB H&L Productions NT 201303036 1:03.66
21. Sofie Zoon Sggo NT 201700146 1:05.16
22. Yara Stentler ZPB H&L Productions NT 201402646 1:07.00
23. Bente van den Wollenberg Sggo 1:26.42 201700094 1:12.73

AFGEM Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 49.97 201600052
AFGEM Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 51.10 201301832

Programmanr. 23 50m vrije slag 8 - 9 jaar
11/23/2024 - 15:28 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sarah Mijnster Dwf 41.03 201500454 38.90
2. Nala van Renswoude Dwf 44.64 201600640 39.98
3. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 41.85 201500093 40.04
4. Lorraine Versteeg Dwf 45.08 201500560 40.09
5. Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 42.83 201500409 43.67
6. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 49.43 201500027 47.30
7. Daisy Nederlof Dwf 51.11 201501088 50.72
8. Elizma de Jong Dwf 57.09 201501210 51.43
9. Mirthe Jongejan Sggo 57.08 201600260 53.17

10. Izzy van Nielen ZV Westland 55.65 201500554 55.03
11. Lizzy Vlot Dwf 53.04 201500958 57.49
12. Vera Meijer Sggo 1:06.11 201600530 1:01.76
DIS Lukas Daniels ZPB H&L Productions 46.73 201600055

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Daniel Jongejan Sggo 45.05 201500267
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KNZB O12 Circuit Ronde 2
Barendrecht, 23/11/2024

Programmanr. 24 100m vrije slag 10 - 11 jaar
11/23/2024 - 15:34 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:13.65 201300568 1:13.14 35.03 1:13.14
2. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:15.82 201300878 1:13.88 36.34 1:13.88
3. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:16.76 201400208 1:15.41 FJ 1 35.66 1:15.41
4. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:17.25 201300602 1:15.41 FJ 2 37.42 1:15.41
5. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.37 201300702 1:17.81 37.61 1:17.81
6. Fenna Bogerman Sggo 1:20.15 201301596 1:19.67 38.88 1:19.67
7. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 1:21.77 201400115 1:19.89 38.36 1:19.89
8. Gijs Salome De Duck 1:23.13 201400373 1:20.36 37.76 1:20.36
9. Laura Jongejan Sggo 1:27.70 201302408 1:22.15 39.31 1:22.15

10. Ruben van Vugt De Duck NT 201401663 1:23.25 39.98 1:23.25
11. Emily Versteeg Dwf 1:30.44 201301914 1:24.07 40.54 1:24.07
12. Fiene Buth Sggo 1:20.91 201302142 1:25.45 39.70 1:25.45
13. Matthijs Biesheuvel Dwf 1:28.59 201400871 1:26.67 40.72 1:26.67
14. Lara van Poortvliet Sggo 1:27.75 201302412 1:26.68 42.35 1:26.68
15. Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:26.09 201400485 1:26.82 41.98 1:26.82
16. Meike Sijtsma Sggo 1:28.40 201400150 1:27.51 41.05 1:27.51
17. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 1:33.28 201400253 1:28.24 42.18 1:28.24
18. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.17 201400380 1:29.28 41.73 1:29.28
19. Django Daems Dwf 1:35.17 201400869 1:30.54 42.33 1:30.54
20. Ivo Weustink ZPB H&L Productions 1:37.73 201400781 1:31.44 43.84 1:31.44
21. Silke Lagendijk Dwf 1:35.18 201302132 1:32.72 FJ 1 45.07 1:32.72
22. Ilse Vink SG Hoeksche Waard 1:33.74 201300566 1:32.72 FJ 2 44.16 1:32.72
23. Jenth van Druningen Sggo 1:40.09 201301983 1:33.40 43.41 1:33.40
24. Jules Boerema Sggo 1:34.29 201300249 1:33.54 45.41 1:33.54
25. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 1:39.35 201301976 1:34.16 45.97 1:34.16
26. Sarah Walop De Duck NT 201402194 1:34.91 44.40 1:34.91
27. Jens Kom De Duck 1:44.97 201302081 1:35.65 44.90 1:35.65

Kiki Vink SG Hoeksche Waard 1:39.16 201400860 1:35.65 44.83 1:35.65
29. Nola van der Wel Sggo 1:41.94 201301006 1:36.08 45.26 1:36.08
30. Anna-Louise Sigmond SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201301808 1:36.47 46.13 1:36.47
31. Tessa Trouwborst De Duck 1:38.00 201300864 1:36.57 45.60 1:36.57
32. Riva Hillen ZPB H&L Productions 1:42.37 201401602 1:36.70 46.07 1:36.70
33. Kyla van Nielen ZV Westland 1:42.01 201301480 1:37.30 47.00 1:37.30
34. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.79 201300370 1:37.44 45.13 1:37.44
35. Keano Overbeeke SG Hoeksche Waard NT 201302575 1:38.83 46.16 1:38.83
36. Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:38.99 201400406 1:38.86 46.67 1:38.86
37. Feline de Jong ZPB H&L Productions 1:40.91 201401960 1:38.89 47.39 1:38.89
38. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 1:42.35 201301054 1:39.04 46.25 1:39.04
39. June Ruigrok ZPB H&L Productions 1:40.16 201400402 1:39.19 46.76 1:39.19
40. Sifra Schelling Dwf 1:41.75 201400114 1:39.32 44.27 1:39.32
41. Floor Colijn MNC Dordrecht 1:37.31 201400454 1:41.60 48.00 1:41.60
42. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:32.31 201300876 1:42.76 44.73 1:42.76
43. Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions NT 201302248 1:43.51 49.05 1:43.51
44. Massin Eluahchi ZV Westland 1:47.93 201400609 1:45.60 50.85 1:45.60
45. Jesse de Nijs Dwf 1:48.24 201401517 1:47.16 50.51 1:47.16
46. Gemma Nagtegaal Sggo 2:03.58 201301696 1:48.17 52.88 1:48.17
47. Sven Berkhout ZPB H&L Productions 1:56.56 201400823 1:50.51 50.89 1:50.51
48. Maks Lobunchenko De Duck NT 201302277 1:55.48 51.72 1:55.48
49. Uma Korbee ZPB H&L Productions 2:00.24 201301320 2:03.41 58.44 2:03.41

AFGEM Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:41.51 201300714
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Programmanr. 6 25m rugslag 6 - 11 jaar
11/23/2024 - 15:56 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Josiah Felida MNC Dordrecht NT 201501253 24.56
2. Dewi Mulder Sggo 29.97 201600308 26.05
3. Sanna van Zomeren ZPB H&L Productions NT 201303036 26.09
4. Sara Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 25.23 201500664 27.40
5. Daley Luiten Westland Swimming Stars 29.70 201600453 27.81
6. Yara Stentler ZPB H&L Productions NT 201402646 29.82
7. Dione van 't Hart ZPB H&L Productions NT 201501620 30.29
8. Mia Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 33.07 201700074 30.71
9. Naomi van Vliet ZV Westland 33.16 201500804 30.83

10. Sophie Bakker ZPB H&L Productions NT 201501590 31.34
11. Amy Stolk ZPB H&L Productions 27.73 201600914 31.47
12. Ruben Berkhout ZPB H&L Productions 35.71 201600305 32.04
13. Giulia Medici MNC Dordrecht NT 201601008 32.82
14. Lara Schenk ZPB H&L Productions 28.79 201600912 34.68
15. Robert Daniels ZPB H&L Productions NT 201800059 37.85
16. Jasmijn Wijnhorst ZV Westland 40.49 201800054 39.11
NG Chamonix Rohrs Westland Swimming Stars 26.48 201501158

Programmanr. 7 50m rugslag 6 - 11 jaar
11/23/2024 - 16:00 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikolai Stepanov Dwf NT 201302541 48.35
2. Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201700028 50.39
3. Loyce Lobert Westland Swimming Stars 57.21 201402172 51.62
4. Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions 50.96 201302248 52.28
5. Mijntje Feenstra ZPB H&L Productions 54.13 201301028 53.47

RF en RE na keerpunt buikligging en keerpunt niet aangetikt

6. Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 52.99 201301656 54.40
7. Yoek van Druningen Sggo NT 201501175 54.53

RE keerpunt niet aangetikt

8. Julian Meerkerk Dwf NT 201402015 55.15
9. Lana Kars ZPB H&L Productions 57.84 201301052 55.18

10. Vera Weustink ZPB H&L Productions 59.66 201500902 55.60
11. Elizma de Jong Dwf 1:01.88 201501210 58.78
12. Allegra Kadijk ZPB H&L Productions 59.59 201401390 59.06
13. Justen Teeuw Dwf 1:01.64 201302083 59.55
14. Leonor Kadijk ZPB H&L Productions NT 201600588 59.61
15. Aelan Westerink Sggo NT 201700148 1:03.14

RCkeerpunt op buik gekeerd en uitgedreven voordat keerpunt ingezet wordt

16. Fien Bierenbroodspot SG SCOM/de Zeehond'73 1:03.97 201501334 1:03.18
17. Erva Yigit SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201402678 1:03.76
18. Fenna van der Aa Dwf NT 201402464 1:04.78
19. Mirthe Jongejan Sggo 1:07.25 201600260 1:05.55
20. Tim van Kempen Sggo 58.29 201500429 1:05.60
21. Vera Meijer Sggo 1:04.16 201600530 1:05.81
22. Ka-Hee Jayson Ghisiawan MNC Dordrecht 1:08.69 201401585 1:10.33
23. Sofie Zoon Sggo NT 201700146 1:22.43
24. Bente van den Wollenberg Sggo NT 201700094 1:47.26

RC en RH voor keerpunt buikligging

AFGEM Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 58.36 201600052
AFGEM Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 1:01.59 201301832
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Programmanr. 25 100m wisselslag 8 - 11 jaar
11/23/2024 - 16:10 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

8 - 9 jaar, Meisjes

1. Sarah Mijnster Dwf 1:40.16 201500454 1:41.44 1:41.44
2. Nala van Renswoude Dwf NT 201600640 1:45.87 1:45.87
3. Lorraine Versteeg Dwf 1:53.72 201500560 1:49.55 1:49.55
4. Daisy Nederlof Dwf 2:09.34 201501088 2:07.34 2:07.34
5. Izzy van Nielen ZV Westland 2:04.88 201500554 2:09.76 2:09.76
6. Lizzy Vlot Dwf 2:23.68 201500958 2:13.79 2:13.79

8 - 9 jaar, Jongens

1. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 1:50.13 201500093 1:45.02 1:45.02
2. Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 1:45.72 201500409 1:49.55 1:49.55
3. Lukas Daniels ZPB H&L Productions 1:53.84 201600055 1:50.27 1:50.27

DIS Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:58.48 201500027
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Daniel Jongejan Sggo 1:58.29 201500267

10 - 11 jaar, Meisjes

1. Sarah Walop De Duck NT 201402194 1:41.32 1:41.32
2. Gemma Nagtegaal Sggo 2:10.16 201301696 2:14.52 2:14.52

10 - 11 jaar, Jongens

1. Ruben van Vugt De Duck NT 201401663 1:34.70 1:34.70
2. Keano Overbeeke SG Hoeksche Waard NT 201302575 1:54.44 1:54.44
3. Sven Berkhout ZPB H&L Productions 2:02.14 201400823 2:01.83 2:01.83
4. Massin Eluahchi ZV Westland 1:59.37 201400609 2:02.66 2:02.66
5. Maks Lobunchenko De Duck 2:11.46 201302277 2:09.92 2:09.92

DIS Jenth van Druningen Sggo 1:45.45 201301983
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jesse de Nijs Dwf 1:57.58 201401517
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 26 200m wisselslag 10 - 11 jaar
11/23/2024 - 16:22 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 3:03.78 201300878 3:00.17 39.40 3:00.17
2. Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 3:02.72 201300568 3:05.36 41.53 3:05.36
3. D. Forschelen MNC Dordrecht 3:25.39 201300602 3:10.02 44.42 3:10.02
4. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 3:17.29 201400208 3:15.70 44.13 3:15.70
5. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions NT 201400115 3:16.44 46.22 3:16.44
6. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'733:15.77 201300702 3:16.47 45.62 3:16.47
7. Matthijs Biesheuvel Dwf NT 201400871 3:26.35 49.66 3:26.35
8. Fiene Buth Sggo 3:26.96 201302142 3:28.16 49.38 3:28.16
9. Lara van Poortvliet Sggo 3:59.81 201302412 3:30.61 47.23 3:30.61

10. Laura Jongejan Sggo NT 201302408 3:30.63 51.16 3:30.63
11. Fenna Bogerman Sggo 3:46.41 201301596 3:32.08 48.92 3:32.08
12. Emily Versteeg Dwf NT 201301914 3:36.93 52.00 3:36.93
13. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 4:13.88 201301976 3:39.71 52.07 3:39.71
14. Ilse Vink SG Hoeksche Waard NT 201300566 3:42.58 50.95 3:42.58
15. Jens Kom De Duck 3:45.80 201302081 3:43.58 50.70 3:43.58
16. Feline de Jong ZPB H&L Productions NT 201401960 3:48.14 54.01 3:48.14
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Programmanr. 26, Alle, 200m wisselslag, 10 - 11 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

17. Nola van der Wel Sggo 4:00.30 201301006 3:48.58 1:01.17 3:48.58
18. Meike Sijtsma Sggo 4:49.61 201400150 3:48.93 51.13 3:48.93
19. A. Sigmond SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201301808 3:49.69 57.18 3:49.69
20. Silke Lagendijk Dwf 4:04.04 201302132 3:51.65 56.02 3:51.65
21. Sifra Schelling Dwf NT 201400114 3:53.75 56.74 3:53.75
22. Tessa Trouwborst De Duck 3:55.50 201300864 3:54.46 56.84 3:54.46
23. Floor Colijn MNC Dordrecht NT 201400454 3:56.80 59.00 3:56.80
24. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'733:42.90 201300370 4:01.19 1:03.38 4:01.19
25. Django Daems Dwf NT 201400869 4:01.77 1:02.25 4:01.77
26. Riva Hillen ZPB H&L Productions 3:56.46 201401602 4:01.93 58.07 4:01.93
27. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'733:54.57 201400380 4:06.21 54.01 4:06.21
28. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions NT 201301054 4:06.22 1:05.67 4:06.22
29. Kyla van Nielen ZV Westland NT 201301480 4:06.39 1:05.83 4:06.39
30. June Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201400402 4:06.93 1:03.08 4:06.93
DIS Gijs Salome De Duck 3:22.91 201400373

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

DIS Jules Boerema Sggo 3:43.49 201300249
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Max van der Heide ZPB H&L Productions NT 201400485
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Uma Korbee ZPB H&L Productions 4:30.92 201301320
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 4:01.76 201300876
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Kiki Vink SG Hoeksche Waard NT 201400860

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 25m wisselslag 6 - 9 jaar
11/23/2024 - 16:58 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 NT 1:44.18
Owen van der Ent 15 Jayden Fluonia 15
Fien Bierenbroodspot 15 Sara Bouharrou 15

2. Sggo 1 Sggo 1:47.18 1:48.28
Yoek van Druningen 15 Mirthe Jongejan 16
Aelan Westerink 17 Tim van Kempen 15

3. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 1:58.12 1:51.03
Ruben Berkhout 16 Lukas Daniels 16
Vera Weustink 15 Leonor Kadijk 16

DIS Sggo 2 Sggo 1:53.13
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Daniel Jongejan, Vera Meijer, Sofie Zoon, Dewi Mulder


